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TRASLADONo. (2 Fecha:  24/10/2023 Pagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68307 40 89003 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A JORGE TRILLOS RAVELO. Traslado (Art. 110 CGP) 25/10/2023 27/10/2023
2017 00064 00
68307 40 03005 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA LIBARDO ARENAS GARCES Traslado (Art. 110 CGP) 25/10/2023 27/10/2023

2023 00012 00

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 24/10/2023 (dd/mm/aaaa) Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MAYRA VIVIANA SANCHEZ NAVARRO

SECRETARIO




19/10/23, 14:30

SOLICITUD LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO BANCO DE BOGOTA S.A

Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Girén - Outlook

CONTRA JORGE TRILLOS RAVELO RAD: 68307408900320170006400

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Jue 19/10/2023 10:01

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Giron <j05cmpalgiron@cendoj.ramajudicial.gov.co>

W1 archivos adjuntos (339 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;
CORDIAL SALUDO

SENOR(A)

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRON

E. S.

RADICADO:
PROCESO:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

D.

68307408900320170006400
EJECUTIVO

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

BANCO DE BOGOTA S.A
JORGE TRILLOS RAVELO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal la liquidacién actualizada del crédito adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Cddigo General del Proceso

PAGARE No 159954974

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES

REMUNERATORIO

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO ALAFECHAA
FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$9.314.755,00

$0,00

$18.467.389,23

$0,00

$0,00

$27.782.144,23

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO

C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

JAVIER COCK SARMIENTO

ABOGADO EXTERNO

BANCO DE BOGOTA S.A

Cock Penuela Abogados S.A.S
Calle 34 # 10-49 ofc 405

Lineas de atencion: 3208476093-3214583076

teléfono: 67051743

https://outlook.office.com/mail/AAMKADUSNzJmMmRJLTE4YWQINDJMZiOSNTNILWNiMzU3OWMwNmMJhOAAUAAAAAACcd21zDZA3QJfFeGS8BnUa...
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19/10/23, 14:30 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Giron - Outlook

Bucaramanga-Sder

T 18 resmas = 1 4ol

Razon suficiente para pensar si es necesario imprimir este correo.

Aviso Legal

CONFIDENCIAL. La informacién contenida en este e-mail es confidencial y sélo puede ser utilizada por el individuo o la compafiia a la cual esta dirigido. Si no es usted el destinatario
autorizado, cualquier retencion, difusion, distribucion o copia de este mensaje esta prohibida y es sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor renviar y borrar el mensaje
recibido inmediatamente. CONFIDENTIAL. The information contained in this message is intended only for the recipient, may be privileged and confidencial and protected from disclosure.
If the reader of this message is not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended recipient, please be aware that any
dissemination or copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this communication in error, please immediately notify the sender by replying to the message and

deleting it from your computer.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADUSNzIJmMmRILTE4YWQINDJmZiOSNTNILWNiMzU3OWMwNmMJhOAAUAAAAAACCcd21zDZA3QJfFeGS8BnUa...  2/2



SENOR(A)

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRON

E. S.

RADICADO:
PROCESO:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

D.

68307408900320170006400
EJECUTIVO

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

BANCO DE BOGOTA S.A
JORGE TRILLOS RAVELO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidacién actualizada del crédito

adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Cédigo General del Proceso

PAGARE No 159954974

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES
REMUNERATORIO

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LAFECHA A

FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$9.314.755,00

$0,00

$18.467.389,23

$0,00

$0,00

$27.782.144,23

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

)

JAVIER COCK SARMIENTO

C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura




IBC

IBC*1.5

FECHA CONCEPTO DIAS USURA | TASAINT % EA INTERESES INTERESES INT X PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
3-abr-17 | Saldo inicial 22,33% | 33,50% | 3350% |  33,50% $0,00 $9.314.755,00 | $9.314.755,00
30-abr-17 '”terrrfzf: de o7 | 2233% | 33,50% | 3350% 33,50% $20120064 | ¢ o00en | s201.00064 | S9-314755.00 | $9.515.95564
31-may- '”terrssf: de a1 | 223%% | 33,50% | 3350% 3350% [ $23137552 | ¢ oo | suspsreag | $9-314755.00 | $9.747.331,16
30un-17 '”terrr‘fzf: de a0 | 2233% | 33,50% | 33.50% 33,50% $22382284 | o020 on | sesea00.00 | SO-314755.00 | $9.971.154,00
31uk-17 '”terrr‘fzf: de 4 | 2198% | 32,07% | 3297% 32,97% $228.181.24 | ¢ o010t on | sagasgops | $9-314755.00 | $10.199.33524
31-ago-17 '”te;fzf: de 4 | 2198% | 32,07% | 3297% 32,97% $228.181.24 | ¢ o0 1ot on | 141276147 | $9-314755.00 | $10427.516.47
30-sep-17 '”terr]‘:zfas de a0 | 2198% | 32,07% | 3297% 32,97% $220.734,03 | o0 220 03 | 1.333.495.50 | $9-314755.00 | $10.648.250,50
31-0ct-17 '”terr]‘:zfas de g | 2148% | 32.22% | 3222% 32,22% $223.597,90 | o> o200 | s1.557.003.40 | $9-314755.00 | $10.871.848.40
30-nov-17 '”terr]‘:zfas de a0 | 2096% | 31,44% | 3144% 31,44% $211.668,08 | o\ oo e | 176876145 | $9-314755.00 | $11.083.516.48
31-dic-17 '”terr]‘:zfas de 4 | 2077% | 31,16% | 31,16% 31,16% $217.04851 | ¢12 ae st | s1.085.81000 | $9-314755.00 | $11.300.565,00
31-ene-18 '”terr]‘:zfas de a1 | 2069% | 31,04% | 31.04% 31,04% 821630751 | o) o er | s2.002417.51 | $9-314.755.00 | $11.516.872,51
28-feb-18 '”terr]‘:zfas de og | 2101% | 3152% | 3152% 3152% | $197.62469 | (o oor oo | 230904010 | $9-314.755.00 | $11.714.607,19
31-mar-18 '”terr]‘:zfas de a1 | 2068% | 31,02% | 3102% 31.02% (921621484 | < coio | e arp57.03 | $9-314755.00 | $11.930.912,03
30-abr-18 '”terr]‘:zfas de a0 | 2048% | 30,72% | 3072% 30,72% [ $207.36819 | 0 noo o | 6o aon sps g | $9-314.755,00 | $12.138.280,22
Sl-may- '”terr]‘:zfas de a1 | 2044% | 30,66% | 3066% 3066% | $213.98785 | )10 oon oo | g a2 cra g | 99-314.755,00 | $12.352.268,08
30-jun-18 '”terr:gfas de a0 | 2028% | 30,42% | 3042% 3042% [ 820557015 | o0 o | s oag08a.03 | $9-314.755.00 | $12.557.838,23
3118 '”terr:gfas de a1 | 200%% | 30,05% | 3005% 30,05% [ $210.17040 | ¢ 0000 | 545325063 | $9-314755.00 | $12.768.008,63
31-ago-18 '”terrﬁzf: de a1 | 1994% |20.91% | 2901% | 29,01% | $209.33021 | oooonn | oo conon | $9.314.755,00 | $12.977.338,83
30-sep-18 '”terrssf: de s0 | 1981% |2972% | 2972% | 29.72% | $20132977 | o0 oo | gnassors gy | $9:314.755,00 | $13.178.668,60
31-0ct-18 '”terrﬁzf: de g1 | 1963% | 2045% | 2945% | 29.45% | $20643010 | oo | oy o0 oo | $9.314.755,00 | $13.385.08,70
30-nov-18 '”terrﬁzf: de g0 | 1949% | 20.24% | 2924% | 29.24% | $19843058 | (o0 oo | o0 oon 17 5 | $9.314.755,00 | $13.583.529.28
31-dic-18 '”terrﬁzf: de 51 | 1940% | 20,10% | 2910% | 29,10% | $204.27223 | 04 o0nns | 447304650 | SO-314755.00 | $13.767.801,52
31-ene-19 '”terrr‘fzf: de aq | 1016% | 28,74% | 28.74% 28,74% $202014,92 | o0 010 or | 467506144 | 931475500 | $13.989.816.44
28-feb-19 '”terrr‘fzf: de og | 1970% | 29,56% | 20.56% 29,55% $186.845.64 | o oo on | sa.8e1.00707 | $9-314755.00 | $14.176.662,07
31-mar-19 '”terrr‘fzf: de a1 | 1937% | 29,06% | 29,06% 29,06% $203.990,38 | ¢ 0058 | $5.065.807 46 | S9-314755.00 | $14.380.652.46
30-abr-19 '”terrr‘fzf: de a0 | 1932% | 28,98% | 2698% 28,98% $196.886,37 | ¢ 00 oo o2 | 506278382 | 99-314.755.00 | $14.577.538,82
3-may- '”te;fzf: de g1 | 1934 |2901% | 2901% | 29.01% | $20370844 | (oo oon s | aoyoo o oy | $9.314.755,00 | $14.781.247.27
30un-19 '”terr]‘:zfas de a0 | 1930% | 28,95% | 2895% 28,95% $196.704,51 | ¢ o0 0rsr | s5.663.196.78 | $9-314755.00 | $14.977.951,78
31ul-19 '”terr]‘:zfas de 4 | 1928% | 28,92% | 2892% 28,92% $203.14430 | <0 1ans0 | g5.806.341,08 | S9-314755.00 | $15.181.096,08
31-ago-19 '”terr]‘:zfas de 4 | 1932% | 28,98% | 2698% 28,98% $20352044 | o0 0 an | s6.060.86151 | $9-314755.00 | $15.384.616,51
30-sep-19 '”terr]‘:zfas de a0 | 1932% | 28,98% | 2898% 28,98% $196.886,37 | o oo oac sy | g6.206.747.88 | S0-314755.00 | $15.581502,88
31-0ct-19 '”terr]‘:zfas de aq | 1910% | 28,65% | 2865% 28,65% $201449.69 | < 44060 | s6.468.107.57 | $9-314755.00 | $15.782.952,57
30-nov-19 '”terr]‘:zfas de s0 | 1903% | 28.55% | 2B55% | 28.55% | $194.24564 | o100 or | e oo 1an 50 | $9:314755,00 | $15.977.198.20
31-dic-19 '”terr]‘:zfas de a1 | 1891% |28.37% | BAT% | 2B37% | $19965740 | o0 | g acn 100,60 | $9-314755.00 | $16.176.855,60
31-ene-20 '”terr]‘:zfas de a1 | 1877 |2816% | 2816% | 28,16% | $198.33443 | (o0 in | o o0 ane oq | $9.314.755,00 | $16.375.190,08
29-feb-20 | Intereses de 29 19,06% | 28,59% | 28,59% 28,59% $187.970,24 | $187.970,24 $7.248.405,27 | $9.314.755,00 | $16.563.160,27




mora

Intereses de

31-mar-20 o a1 | 1895% |28.43% | 2843% | 2843% | $200.08502 | o0 | 7 aagadg.z0 | $9-314755.00 | $16.763.195,30
30-abr-20 '”te;‘:zf:de s0 | 1869% |28.04% | 804% | 28.04% [ $191.18915 | oo oo | o cao gy, | $9.314755,00 | $16.954.334.44
Stmay- '”te;‘:zf:de a1 | 1819% | 27.29% | 2129% | 2729% | $192.83235 | o) 0urne | 5783041170 | $9314755.00 | $17.147.166,79
30-jun-20 '”te;‘:zf:de s0 | 18126 | 2718% | 2118% | 27,18% | $185.90563 | o000 o | g 01001y 4y | $9314755,00 | $17.333.07243
31ul-20 '”te;‘:zf:de a1 | 1B12% | 27.18% | 2718% | 2718% | $192.165.98 | o) o0 | g0 o0 an3 4 | SO314755.00 | $17.625.238.41
31-ago-20 '”terr:gf:de a1 | 1B2% | 27.44% | 2744% | 27.44% | $19378344 | @ o0oonn | oo a0 sos g, | 8931475500 | $17.719.021,84
30-sep-20 '”terrszf:de g0 | 183 |2753% | 275%% | 27.53% | $188.02128 | ooo ot oo | ggson ogg o | $9-314.755.00 | $17.907.043,12
31-0ct-20 '”terrszf:de a1 | 1809% | 27,14% | 2714% | 27,14% | $191.88024 | oo ooy | gosos oo oo | $9.314.755,00 | $18.098.923,36
30-nov-20 '”terrszf:de g0 | T84 | 26.76% | 2676% | 26.76% | $183.32295 | (o0 oo | oo oos a0y oy | $9.314.755,00 | $18.282.246.31
31-dic-20 '”terrszf:de a1 | T4E% |2619% | 2619% | 26,19% | $185.85820 | ooooco o | s on g sy | $9.314.755,00 | $18.468.104.51
31-ene-21 '”terrszf:de a1 | 7326 |25.98% | 2508% | 25.98% | $184.51436 | oo\ oo | oo s ao oo | $9.314755,00 | $18.652618,87
28-feb-21 '”terrszf:de og | 17:32% | 25.98% | 25.98% 25,98% $166.49954 | o 00 sa | s9.508.36341 | $9-314755.00 | $18.819.118.41
31-mar-21 '”terrszf:de aq | T741% | 26,12% | 26.12% 26,12% $185.37849 | ¢ oc 20 40 | s0.680.741.00 | $O-314755.00 | $19.004.496,90
30-abr-21 '”terrszf:de a0 | 1731% | 25.97% | 25.97% 25,97% 17841271 | o 04071 | so.868.15061 | $9-314755.00 | $19.182.909,61
31-may- '”terrszf:de a1 | T2N% | 2582% | 2582% | 2582% | $183457,05 | oo uco o | aro ost 61q .67 | $9-314.755.00 | $19.366.366,67
30un-21 '”te;fzf:de a0 | 1T21% | 2582% | 2582% 25,82% $177483.07 | o0 4as 07 | $10.226.004.73 | $9-314755.00 | $19.543.849,73
30-jul-21 '”te;fzf;de a0 | 1T18% | 25.77% | 2577% 25,77% $17720397 | o 20 20307 | $10.406.20870 | $9-314755.00 | $19.721.053,70
30-ago-21 '”te;‘:zf:de g | 1724% | 2586% | 2586% 25,86% $183.74554 | o oo uc oa | $10.500.044,24 | $9-314755.00 | $19.904.799.24
30-sep-21 '”te;‘:zf:de g | 1719% | 2579% | 2579% 25,79% $183.264.68 | o 2 ocs 68 | $10.773.308,02 | 39-314755.00 | $20.088.063,92
30-0ct-21 '”te;‘:zf:de a0 | 1708% | 25,62% | 2562% 25,62% $176273.00 | ¢ e 525 00 | $10.040.561,02 | $9-314-755.00 | $20.264.336,92
30-nov-21 '”te;‘:zf:de g | 1727% | 2591% | 2591% 25,91% $184.033.93 | ¢ s 0aa0n | §11.433.615,85 | $9-314755.00 | $20.448.370,85
30-dic-21 '”te;‘:zf:de s0 | 746 | 2619% | 2619% | 26,19% | $179.80528 | oo e | ors 31340143 | $9314755.00 | $20.628.176,13
30-ene-22 '”te;‘:zf:de a1 | T66% | 2649% | 2649% | 2649% | $187.77442 | oo 4y | ors 01 10554 | $9-314755.00 | $20.815.950,54
28-feb-22 '”te;‘:zf:de 2o | 1B30% |27.45% | 2745% | 27.45% | 818124931 | o it |t 6o 1g g | 9931475500 | $20.997.199,86
30-mar-22 '”te;‘:zf:de s0 | B4R | 271% | Z170% | 2071% | $189.12801 | oo | oy g cor g | $9.314.755,00 | $21.186.322,86
30-abr-22 '”te;‘:zf:de 51 | 1905% | 28.58% | 2858% | 2858% | $200.978,38 | o0 oo se | arn (70 g 0 | $9-314.755.00 | $21.387.301,24
Somay- '”terr:gf:de g0 | 1971% |2957% | 2957% | 29.57% | $200424.83 | 00 4onon | 610 07 g7q o | $9-314.755.00 | $21.587.726,08
30-jun-22 '”terrszf:de a1 | 2040% | 30,60% | 30,60% 3060% | $213616.14 | o oo s | 510486567 22 | $9-314-755.00 | $21.801.342,22
31-jul-22 '”terrszf:de a1 | 2992 |44.88% | 4488% | 44.88% | $297.96131 | oo oo | ooy g oo | $9.314755,00 | $22.099.303,53
31-ago-22 | Intereses de 3132% | 46,98% | 46,98% |  46,98% | $309.717,39 $9.314.755,00 | $22.409.020,92
mora 31 $309.717,39 | $13.094.265,92
30-sep-22 '”terrszf:de a0 | 3492% | 52,38% | 5238% 5238% [ 832812166 | ¢1o0 o1 s | 613420387 50 | $9-314755.00 | $22.737.142,59
30-oct22 | Intereses de 3492% | 52,38% | 52,38% 52,38% | $328.121,66 $9.314.755,00 | $23.065.264,25
mora 30 $328.121,66 | $13.750.509,25
30-nov-22 '”terrszf:de a1 | 387% | 55.01% | 55.01% 55,01% $353.27043 | ¢oon 500 43 | $14.103.770.68 | SO-314755.00 | $23.418.534,68
30-dic-22 '”terrszf:de a0 | B87% | 55.01% | 55.01% 55,01% $341.668,16 | o011 coo 16 | g1a.445.447 84 | SO-314755.00 | $23.760.202,84
30-ene-23 '”terrszf:de a1 | 43:26% | 64,89% | 64.89% 64,89% $404.166,56 | o0 1oc oo | g1a.840.614.41 | 931475500 | $24.164.360.41
28-feb-23 '”terrszf:de go | 4527% | 67,91% | 6791% 67,91% $391.533,69 | ¢o0t canco | $15.241.148,10 | $9-314755.00 | $24.565.903,10




o Intereses de o o o o
30-mar-23 o a0 | 46:26% | 69,39% | 69.39% 69,39% 841236178 | ¢, 1) o1 70 | 515.653.500,87 | 39-314755.00 | $24.968.264,87
30-abr-23 | Intereses de 47,09% | 70,64% | 70,64% 70,64% $432.477,63 $9.314.755,00 | $25.400.742,50
mora 31 : : : : A $432.477,63 | $16.085.987,50 | > ° 10> A1
30-may- | Intereses de 0 o ) o
23 mora 30 4541% | 68,12% | 68,12% 68,12% $406.323,13 $406.323.13 | $16.492.310,63 $9.314.755,00 | $25.807.065,63
304un-23 | Intereses de 44.64% | 66,96% | 66,96% 66,96% $414.469,98 $9.314.755,00 | $26.221.535,61
mora 31 : ’ : ’ o5 $414.469,98 | $16.906.780,61 | > 710> S
) Intereses de
31-jul-23 9 9 Y, 9
u o 4y | 4404% | 66,06% | 66.06% 66,06% 841000468 | 110 0068 | 517.316.785.28 | 3931475500 | $26.631.540,28
Intereses de
31_ _23 0 0, 0/ 0,
ago o a1 | 4313% | 64.70% | 6470% 64,70% $403.189.86 | o100 1086 | 517.710.075.44 | 3931475500 | $27.034.730,14
30-sep-23 | INtereses de 42,05% | 63,08% | 63,08% 63,08% $382.033,74 $9.314.755,00 | $27.416.763,89
mora 30 : ’ : ’ o $382.033,74 | $18.102.008,89 | > 70> e
30-0ct-23 | Intereses de 39,80% | 59,70% | 59,70% 59,70% $365.380,34 $9.314.755,00 | $27.782.144,23
mora 30 : : : : o $365.380,34 | $18.467.389,23 | >0 70> s

PAGARE No 159954974

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES
REMUNERATORIO

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LAFECHA A
FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$9.314.755,00

$0,00

$18.467.389,23

$0,00

$0,00

$27.782.144,23




19/10/23, 12:24 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Girén - Outlook

SOLICITUD LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO BANCO DE BOGOTA S.A
CONTRA LIBARDO ARENAS GARCES RAD: 68307400300520230001200

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Jue 19/10/2023 10:16

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Giron <j05cmpalgiron@cendoj.ramajudicial.gov.co>

W1 archivos adjuntos (290 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

CORDIAL SALUDO
SENOR(A)

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRON

E. S. D.
RADICADO: 68307408900220230001200
PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO: LIBARDO ARENAS GARCES

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal la liquidacién actualizada del crédito adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Cddigo General del Proceso

PAGARE No091277646

TOTAL, INTERES TOTAL, GASTOS SALDO ALAFECHAA
CAPITAL OTROS INTERESES TOTAL, DE ABONOS
REMUNERATORIO DEL PROCESO FAVOR DE LA PARTE: DEMANDANTE
$ 73.068.451,00 $0,00 $10.772.344,35 $0,00 $0,00 $ 83.840.795,35

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

https://outlook.office.com/mail/AAMKADUSNzJmMmRJLTE4YWQINDJMZiOSNTNILWNiMzU3OWMwNmMJhOAAUAAAAAACcd21zDZA3QJfFeGS8BnUa...
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SENOR(A)

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRON

E. S.

RADICADO:
PROCESO:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

D.

68307408900220230001200
EJECUTIVO

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

BANCO DE BOGOTA S.A
LIBARDO ARENAS GARCES

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidacién actualizada del crédito

adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Cédigo General del Proceso

PAGARE N091277646

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES
REMUNERATORIO

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LAFECHA A

FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$ 73.068.451,00

$0,00

$10.772.344,35

$0,00

$0,00

$ 83.840.795,35

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

)

JAVIER COCK SARMIENTO

C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura




iBC | 1BC*1.5 TASA INT %
FECHA CONCEPTO DIAS . USURA EA INTERESES INTERESES INT X PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
144u-23 | Saldo inicial 4404% | 66,06% | 66,06% |  66,06% $0,00 $73.068.451,00 | $73.068.451,00
o Intereses de 0 o 0 o
314ul-23 ol 17 | 4404% | 66.06% | 6606% | 66,06% | $1.746.573.08 | ¢\ 1 oo o | ot 7aq 5730 | $73-068:451.00 | $74.815.024,08
31-ago- | Intereses de 0 o . o
23 mora 31 43,13% | 64,70% | 64,70% 64,70% $3.162.773,31 $3.162.773.31 | $4.909.346.40 $73.068.451,00 | $77.977.797,40
30-sep-23 | Intereses de 42,05% | 63,08% | 63,08% 63,08% | $2.996.816,74 $73.068.451,00 | $80.974.614,14
mora 30 : : : : '™ 1 $2.996.816,74 | $7.906.163,14 : :
30-oct23 | IMtereses de 39,80% | 59,70% | 59,70% 59,70% | $2.866.181,22 $73.068.451,00 | $83.840.795,35
mora 30 : : : : “° | $2.866.181,22 | $10.772.344,35 : :

PAGARE No091277646

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES
REMUNERATORIO

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LAFECHA A
FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$ 73.068.451,00

$0,00

$10.772.344,35

$0,00

$ 0,00

$ 83.840.795,35




